
张桥村消防安全信息服务成交结果公示

（招标编号：SZJL2024-ZZ-C-014）

一、中标人信息：

张桥村消防安全信息服务:

中标人：苏州宏远消防科技有限公司 中标价：107.5392万元

二、其他：

苏州建龙工程建设咨询有限公司受苏州市吴中区越溪街道张桥村股份经济合作社委托,

就其拟采购的张桥村消防安全信息服务进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评

标、定标，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：张桥村消防安全信息服务

项目编号：SZJL2024-ZZ-C-014

二、磋商项目简要说明：张桥村消防安全信息服务

三、磋商公告媒体及日期：

发布媒体：江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年09月13日

四、磋商信息：

磋商时间：2024年09月25日15:00

磋商地点：苏州市吴中区越溪街道办事处401会议室

磋商小组名单：潘昌凤、周雪平、郁春培

五、成交信息：

成交单位：苏州宏远消防科技有限公司

成交单位地址：苏州吴中经济开发区迎春南路66号5号楼第3层02室

成交金额：壹佰零柒万伍仟叁佰玖拾贰元整（小写：1075392元）

主要成交内容：

名称 服务期限 成交金额

张桥村消防安全信息服务 两年 1075392元

六、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州市吴中区越溪街道张桥村股份经济合作社

联系人：郁春培

联系电话：0512-65011035

联系地址：苏州市吴中区越溪街道张桥村股份经济合作社

（二）代理机构：苏州建龙工程建设咨询有限公司

联系人：夏文静



联系电话：0512-66952301

联系地址：苏州市吴中区友新路99号世茂石湖湾398幢

邮政编码:215168

七、公示期限：本成交信息公告期为一个工作日

各有关当事人对本次采购结果有异议的，可以在本次公告期限届满之日起七个工作日

内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州建龙工程建设咨询有限公司

2024年09月26日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区越溪街道张桥村股份经济合作社

地  址： 苏州市吴中区越溪街道张桥村股份经济合作社

联  系  人： 郁春培

电  话： 0512-65011035

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州建龙工程建设咨询有限公司

地  址： 苏州市吴中区友新路99号世茂石湖湾398幢

联  系  人： 夏文静

电  话： 13862134419

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-26T11:01:07+0800
	第2页(343.4026,285.221)
	已检查


		2024-09-26T11:01:07+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-26T11:01:07+0800
	第2页(570,300)
	已检查




